
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 191 Carlos Papacinza Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 02:53:47 05:48

2 189 João Soares Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 02:56:52 +03:05 05:54

3 192 Vítor Carvalheira Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 02:57:48 +04:01 05:56

4 171 Antonio Jesús Lebrón Orozco Individual 02:58:19 +04:32 05:57

5 106 Francisco Ferro ADN Mértola 03:04:44 +10:57 06:09

6 114 Pedro Botelho Algarunners 03:08:06 +14:19 06:16

7 160 David Gil GDAlcoutim-Trailrunners 03:08:31 +14:44 06:17

8 115 Diamantino Gomes Algarunners 03:08:50 +15:03 06:18

9 200 Fábio Grazina Sharish Gin /GD Piranhas Do Alqueva 03:10:50 +17:03 06:22

10 156 João Sargento Ficalho DC - Clube dos Trilhos 03:11:30 +17:43 06:23

11 184 Vítor Madeira JDM Atletismo 03:11:47 +18:00 06:24

12 150 Mário Costa CrossLift Trail 03:15:16 +21:29 06:31

13 135 David Ricardo Guerreiro Clube Futebol Vasco da Gama - Secção de Atletismo 03:17:12 +23:25 06:34

14 136 Luís Franco Clube Futebol Vasco da Gama - Secção de Atletismo 03:20:25 +26:38 06:41

15 211 DAVID RAMOS SANCHEZ CLUB TRAIL IMMODERATUS 03:21:47 +28:00 06:44

16 107 Luís Costa ADN Mértola 03:22:14 +28:27 06:44

17 183 Nuno Pereira JDM Atletismo 03:23:50 +30:03 06:48

18 175 Paulo Remechido BTT SALVADA Entre os Moinhos do Guadiana 03:24:49 +31:02 06:50

19 102 NUNO BOTELHO 8300 Wild Sports 03:25:36 +31:49 06:51

20 110 Rui Afonso ADN Mértola 03:27:19 +33:32 06:55

21 174 Luis Estevens Individual 03:27:35 +33:48 06:55

22 193 André Tavares Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 03:27:48 +34:01 06:56

23 194 Daniel Carvalho PIENSE/PROJEA Running Team 03:30:00 +36:13 07:00

24 161 Fernando Rodrigues GDAlcoutim-Trailrunners 03:30:20 +36:33 07:01

25 134 Carlos Gonçalves Clube Futebol Vasco da Gama - Secção de Atletismo 03:31:21 +37:34 07:03

26 204 Diogo Gonçalves Sporting Futebol Clube Abelense 03:31:36 +37:49 07:03

27 162 Telmo Veloso GDAlcoutim-Trailrunners 03:32:40 +38:53 07:05

28 215 Pires Gonçalves Vasco da Gama Atlético Clube 03:34:40 +40:53 07:09

29 101 Theo Ratichaux 8300 Wild Sports 03:35:01 +41:14 07:10

30 113 Joaquim Palma Algarunners 03:35:07 +41:20 07:10

31 142 João Gonçalves Cocheiros & Comp.ª 03:35:23 +41:36 07:11

32 185 José Domingos JDM Atletismo 03:35:39 +41:52 07:11

33 172 Miguel Cabral Individual 03:36:22 +42:35 07:13

34 187 Flávio Bolrão Linces de Noudar 03:37:07 +43:20 07:14

35 151 Paulo Santos CrossLift Trail 03:41:19 +47:32 07:23

36 109 Raul Horta ADN Mértola 03:41:28 +47:41 07:23

37 210 ANTONIO LOPEZ GONZALEZ CLUB TRAIL IMMODERATUS 03:41:41 +47:54 07:23

38 128 João Lampreia BTT SALVADA Entre os Moinhos do Guadiana 03:43:09 +49:22 07:26

39 130 Bruno Costa Campesino Trail 03:43:38 +49:52 07:27

40 149 Filipe Belo CrossLift Trail 03:46:19 +52:32 07:33

41 129 Alyson Hayes Campesino Trail 03:46:20 +52:33 07:33

42 158 José Correia Ficalho DC - Clube dos Trilhos 03:47:21 +53:34 07:35

Time Temperature Humidity 

Start 14,2ºC 90%09:00

End 21,2ºC 60%14:46

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 13-abr.-2025 15:00

TRAIL LONGO - STAGE 1

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025

OFFICIAL RESULT

30 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

43 137 Luís Rosmaninho Clube Futebol Vasco da Gama - Secção de Atletismo 03:47:33 +53:46 07:35

44 108 Sérgio Guerreiro ADN Mértola 03:52:00 +58:13 07:44

45 198 Carlos Ferreira SFUMASPORTS AMARELEJA 03:53:26 +59:39 07:47

46 212 FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ 
MADERA CLUB TRAIL IMMODERATUS 03:54:32 +01:00:45 07:49

47 213 JESUS FERNANDEZ GOMEZ CLUB TRAIL IMMODERATUS 04:01:18 +01:07:31 08:03

48 132 ALEJANDRO PALMA SANCHEZ CLUB TRAIL IMMODERATUS 04:01:19 +01:07:32 08:03

49 188 Flávio Guerreiro Milhafres Azores Run 04:01:42 +01:07:55 08:03

50 154 Rogério Pinguinha Faz-K-Foge 04:02:16 +01:08:29 08:05

51 164 André Martins GDC Rio de Moinhos 04:04:02 +01:10:15 08:08

52 125 Luis Guerreiro Altimetria Associação Desportiva 04:06:24 +01:12:37 08:13

53 143 Telmo Machado Cocheiros & Comp.ª 04:06:51 +01:13:04 08:14

54 141 Manuel Real Coaal - Clube de Orientação do Alto Alentejo 04:07:24 +01:13:37 08:15

55 203 Hugo Barreiro Sonâmbulos FLA 04:09:32 +01:15:45 08:19

56 169 Hugo Canas Individual 04:09:48 +01:16:01 08:20

57 144 Marisa de Jesus Castro Machado Cocheiros & Comp.ª 04:10:16 +01:16:29 08:21

58 163 Sergio Silvestre GDAlcoutim-Trailrunners 04:10:35 +01:16:48 08:21

59 195 André Inácio Runners do Demo 04:10:41 +01:16:54 08:21

60 177 Hugo Vinhas Individual 04:11:49 +01:18:02 08:24

61 159 Susana Simões GDAlcoutim-Trailrunners 04:12:12 +01:18:25 08:24

62 121 Silvia Maria Ramos Guerreiro Algarviana Team 04:14:44 +01:20:57 08:29

63 208 Vítor Ribeiro Individual 04:17:17 +01:23:30 08:35

64 155 Francisco Gouveia Ficalho DC - Clube dos Trilhos 04:19:04 +01:25:17 08:38

65 124 Jose Dias Algarviana Team 04:21:23 +01:27:36 08:43

66 122 António viegas Algarviana Team 04:22:31 +01:28:44 08:45

67 206 Vico Ughetto Clube Oriental de Pechão 04:22:50 +01:29:03 08:46

68 186 Ana Ângelo Linces de Noudar 04:23:06 +01:29:19 08:46

69 166 João Machado HB Team 04:26:17 +01:32:30 08:53

70 190 Andre Fernandes Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 04:29:18 +01:35:31 08:59

71 117 Eduardo Lopes Algarunners 04:31:19 +01:37:32 09:03

72 152 Paulo Martins CSP 43 RUNNING TEAM 04:31:20 +01:37:33 09:03

73 131 Mario Luis Martins Campesino Trail 04:33:48 +01:40:01 09:08

74 145 Antónia Fachadas Cocheiros & Comp.ª 04:36:28 +01:42:41 09:13

75 103 Mário Santos 8300 Wild Sports 04:44:25 +01:50:38 09:29

76 202 Carlos Bilro Sobe e Desce Team 04:44:32 +01:50:45 09:29

77 140 Patricia Pardal Coaal - Clube de Orientação do Alto Alentejo 04:49:13 +01:55:26 09:38

78 104 Emília Silveira ADN Mértola 04:49:14 +01:55:27 09:38

79 201 Marta Bilro Sobe e Desce Team 04:53:44 +01:59:57 09:47

80 157 monica lopes Ficalho DC - Clube dos Trilhos 04:56:08 +02:02:21 09:52

81 181 Carlos Henriques Individual 04:58:36 +02:04:49 09:57

82 111 Jose Caetano ADN Mértola 05:02:25 +02:08:38 10:05

83 126 Ângela Carvalho Ângela Carvalho 05:02:25 +02:08:38 10:05

84 127 José Patola Ângela Carvalho 05:02:25 +02:08:38 10:05

85 118 Ana Rainha Algarviana Team 05:12:48 +02:19:01 10:26

86 209 Paulo Abadia Individual 05:21:08 +02:27:21 10:42

87 176 Carlos Alberto Serrano Mira Individual 05:24:19 +02:30:32 10:49

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 13-abr.-2025 15:00

TRAIL LONGO - STAGE 1

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025

OFFICIAL RESULT

30 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

88 105 suzana brites ADN Mértola 05:24:34 +02:30:47 10:49

89 116 César Francisco Algarunners 05:29:37 +02:35:50 10:59

90 207 Gail Jamieson Individual 05:43:29 +02:49:42 11:27

91 112 Marta Faria Algarunners 05:46:38 +02:52:51 11:33

92 139 Elsa Rato Clube Oriental de Pechão 05:46:39 +02:52:52 11:33

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 13-abr.-2025 15:00

TRAIL LONGO - STAGE 1

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025

OFFICIAL RESULT
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Start 14,2ºC 90%09:00

Time Temperature Humidity 

End 21,2ºC 60%14:46

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino

1 140 Patricia Pardal Coaal - Clube de Orientação do 
Alto Alentejo

Senior Feminino 04:49:13 09:38

Senior Masculino

1 189 João Soares Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Senior Masculino 02:56:52 05:54

2 156 João Sargento Ficalho DC - Clube dos Trilhos Senior Masculino 03:11:30 +14:38 06:23

3 211 DAVID RAMOS SANCHEZ CLUB TRAIL IMMODERATUS Senior Masculino 03:21:47 +24:55 06:44

4 204 Diogo Gonçalves Sporting Futebol Clube Abelense Senior Masculino 03:31:36 +34:44 07:03

5 101 Theo Ratichaux 8300 Wild Sports Senior Masculino 03:35:01 +38:09 07:10

6 142 João Gonçalves Cocheiros & Comp.ª Senior Masculino 03:35:23 +38:31 07:11

7 128 João Lampreia BTT SALVADA Entre os Moinhos 
do Guadiana

Senior Masculino 03:43:09 +46:16 07:26

8 149 Filipe Belo CrossLift Trail Senior Masculino 03:46:19 +49:26 07:33

9 198 Carlos Ferreira SFUMASPORTS AMARELEJA Senior Masculino 03:53:26 +56:34 07:47

10 132 ALEJANDRO PALMA SANCHEZ CLUB TRAIL IMMODERATUS Senior Masculino 04:01:19 +01:04:27 08:03

11 143 Telmo Machado Cocheiros & Comp.ª Senior Masculino 04:06:51 +01:09:59 08:14

12 155 Francisco Gouveia Ficalho DC - Clube dos Trilhos Senior Masculino 04:19:04 +01:22:11 08:38

Veterana F40
1 144 Marisa de Jesus Castro Machado Cocheiros & Comp.ª Veterana F40 04:10:16 08:21

2 186 Ana Ângelo Linces de Noudar Veterana F40 04:23:06 +12:50 08:46

3 201 Marta Bilro Sobe e Desce Team Veterana F40 04:53:44 +43:28 09:47

4 118 Ana Rainha Algarviana Team Veterana F40 05:12:48 +01:02:32 10:26

Veterana F45
1 104 Emília Silveira ADN Mértola Veterana F45 04:49:14 09:38

2 157 monica lopes Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F45 04:56:08 +06:53 09:52

3 126 Ângela Carvalho Ângela Carvalho Veterana F45 05:02:25 +13:11 10:05

4 105 suzana brites ADN Mértola Veterana F45 05:24:34 +35:20 10:49

5 139 Elsa Rato Clube Oriental de Pechão Veterana F45 05:46:39 +57:25 11:33

Veterana F50
1 159 Susana Simões GDAlcoutim-Trailrunners Veterana F50 04:12:12 08:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 13-abr.-2025 15:01

Trail Longo

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025

OFFICIAL RESULT
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2 121 Silvia Maria Ramos Guerreiro Algarviana Team Veterana F50 04:14:44 +02:31 08:29

3 145 Antónia Fachadas Cocheiros & Comp.ª Veterana F50 04:36:28 +24:15 09:13

4 207 Gail Jamieson Individual Veterana F50 05:43:29 +01:31:16 11:27

5 112 Marta Faria Algarunners Veterana F50 05:46:38 +01:34:25 11:33

Veterana F55
1 129 Alyson Hayes Campesino Trail Veterana F55 03:46:20 07:33

Veterano M35

1 191 Carlos Papacinza Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Veterano M35 02:53:47 05:48

2 192 Vítor Carvalheira Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Veterano M35 02:57:48 +04:01 05:56

3 200 Fábio Grazina Sharish Gin /GD Piranhas Do 
Alqueva

Veterano M35 03:10:50 +17:03 06:22

4 150 Mário Costa CrossLift Trail Veterano M35 03:15:16 +21:29 06:31

5 187 Flávio Bolrão Linces de Noudar Veterano M35 03:37:07 +43:20 07:14

6 130 Bruno Costa Campesino Trail Veterano M35 03:43:38 +49:51 07:27

7 203 Hugo Barreiro Sonâmbulos FLA Veterano M35 04:09:32 +01:15:45 08:19

8 169 Hugo Canas Individual Veterano M35 04:09:48 +01:16:01 08:20

9 195 André Inácio Runners do Demo Veterano M35 04:10:41 +01:16:54 08:21

10 190 Andre Fernandes Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Veterano M35 04:29:18 +01:35:31 08:59

Veterano M40
1 171 Antonio Jesús Lebrón Orozco Individual Veterano M40 02:58:19 05:57

2 114 Pedro Botelho Algarunners Veterano M40 03:08:06 +09:47 06:16

3 160 David Gil GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M40 03:08:31 +10:11 06:17

4 135 David Ricardo Guerreiro Clube Futebol Vasco da Gama - 
Secção de Atletismo Veterano M40 03:17:12 +18:52 06:34

5 136 Luís Franco Clube Futebol Vasco da Gama - 
Secção de Atletismo Veterano M40 03:20:25 +22:06 06:41

6 183 Nuno Pereira JDM Atletismo Veterano M40 03:23:50 +25:31 06:48

7 194 Daniel Carvalho PIENSE/PROJEA Running Team Veterano M40 03:30:00 +31:41 07:00

8 134 Carlos Gonçalves Clube Futebol Vasco da Gama - 
Secção de Atletismo Veterano M40 03:31:21 +33:01 07:03

9 215 Pires Gonçalves Vasco da Gama Atlético Clube Veterano M40 03:34:40 +36:21 07:09

10 113 Joaquim Palma Algarunners Veterano M40 03:35:07 +36:48 07:10

11 172 Miguel Cabral Individual Veterano M40 03:36:22 +38:03 07:13

12 151 Paulo Santos CrossLift Trail Veterano M40 03:41:19 +43:00 07:23

13 137 Luís Rosmaninho Clube Futebol Vasco da Gama - 
Secção de Atletismo Veterano M40 03:47:33 +49:13 07:35

14 164 André Martins GDC Rio de Moinhos Veterano M40 04:04:02 +01:05:43 08:08

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 13-abr.-2025 15:01

Trail Longo

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025

OFFICIAL RESULT

30 KM
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15 208 Vítor Ribeiro Individual Veterano M40 04:17:17 +01:18:58 08:35

Veterano M45
1 115 Diamantino Gomes Algarunners Veterano M45 03:08:50 06:18

2 184 Vítor Madeira JDM Atletismo Veterano M45 03:11:47 +02:56 06:24

3 175 Paulo Remechido BTT SALVADA Entre os Moinhos 
do Guadiana

Veterano M45 03:24:49 +15:58 06:50

4 102 NUNO BOTELHO 8300 Wild Sports Veterano M45 03:25:36 +16:46 06:51

5 174 Luis Estevens Individual Veterano M45 03:27:35 +18:44 06:55

6 193 André Tavares Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Veterano M45 03:27:48 +18:58 06:56

7 210 ANTONIO LOPEZ GONZALEZ CLUB TRAIL IMMODERATUS Veterano M45 03:41:41 +32:51 07:23

8 158 José Correia Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterano M45 03:47:21 +38:31 07:35

9 212 FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ 
MADERA CLUB TRAIL IMMODERATUS Veterano M45 03:54:32 +45:41 07:49

10 213 JESUS FERNANDEZ GOMEZ CLUB TRAIL IMMODERATUS Veterano M45 04:01:18 +52:27 08:03

11 125 Luis Guerreiro Altimetria Associação Desportiva Veterano M45 04:06:24 +57:34 08:13

12 141 Manuel Real Coaal - Clube de Orientação do 
Alto Alentejo

Veterano M45 04:07:24 +58:34 08:15

13 166 João Machado HB Team Veterano M45 04:26:17 +01:17:26 08:53

14 127 José Patola Ângela Carvalho Veterano M45 05:02:25 +01:53:35 10:05

Veterano M50
1 106 Francisco Ferro ADN Mértola Veterano M50 03:04:44 06:09

2 107 Luís Costa ADN Mértola Veterano M50 03:22:14 +17:29 06:44

3 161 Fernando Rodrigues GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M50 03:30:20 +25:36 07:01

4 162 Telmo Veloso GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M50 03:32:40 +27:56 07:05

5 185 José Domingos JDM Atletismo Veterano M50 03:35:39 +30:54 07:11

6 108 Sérgio Guerreiro ADN Mértola Veterano M50 03:52:00 +47:15 07:44

7 177 Hugo Vinhas Individual Veterano M50 04:11:49 +01:07:04 08:24

8 122 António viegas Algarviana Team Veterano M50 04:22:31 +01:17:46 08:45

9 209 Paulo Abadia Individual Veterano M50 05:21:08 +02:16:23 10:42

10 176 Carlos Alberto Serrano Mira Individual Veterano M50 05:24:19 +02:19:35 10:49

Veterano M55
1 110 Rui Afonso ADN Mértola Veterano M55 03:27:19 06:55

2 109 Raul Horta ADN Mértola Veterano M55 03:41:28 +14:09 07:23

3 163 Sergio Silvestre GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M55 04:10:35 +43:16 08:21

4 206 Vico Ughetto Clube Oriental de Pechão Veterano M55 04:22:50 +55:30 08:46

5 152 Paulo Martins CSP 43 RUNNING TEAM Veterano M55 04:31:20 +01:04:01 09:03

6 103 Mário Santos 8300 Wild Sports Veterano M55 04:44:25 +01:17:05 09:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 13-abr.-2025 15:01

Trail Longo

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025

OFFICIAL RESULT

30 KM
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7 116 César Francisco Algarunners Veterano M55 05:29:37 +02:02:18 10:59

Veterano M60
1 188 Flávio Guerreiro Milhafres Azores Run Veterano M60 04:01:42 08:03

2 154 Rogério Pinguinha Faz-K-Foge Veterano M60 04:02:16 +00:33 08:05

3 117 Eduardo Lopes Algarunners Veterano M60 04:31:19 +29:37 09:03

4 181 Carlos Henriques Individual Veterano M60 04:58:36 +56:53 09:57

Veterano M65
1 124 Jose Dias Algarviana Team Veterano M65 04:21:23 08:43

2 131 Mario Luis Martins Campesino Trail Veterano M65 04:33:48 +12:24 09:08

3 202 Carlos Bilro Sobe e Desce Team Veterano M65 04:44:32 +23:08 09:29

Veterano M70
1 111 Jose Caetano ADN Mértola Veterano M70 05:02:25 10:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 13-abr.-2025 15:01

Trail Longo

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025

OFFICIAL RESULT
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 NÚCLEO DESPORTIVO E CULTURAL DE ODEMIRA 1 + 2 + 3 6

2 ADN MÉRTOLA 5 + 16 + 20 41

3 ALGARUNNERS 6 + 8 + 30 44

4 CLUBE FUTEBOL VASCO DA GAMA - SECÇÃO DE 
ATLETISMO

13 + 14 + 25 52

5 GDALCOUTIM-TRAILRUNNERS 7 + 24 + 27 58

6 JDM ATLETISMO 11 + 17 + 32 60

7 CROSSLIFT TRAIL 12 + 35 + 40 87

8 CLUB TRAIL IMMODERATUS 15 + 37 + 46 98

9 FICALHO DC - CLUBE DOS TRILHOS 10 + 42 + 64 116

10 8300 WILD SPORTS 19 + 29 + 75 123

11 COCHEIROS & COMP.ª 31 + 53 + 57 141

12 CAMPESINO TRAIL 39 + 41 + 73 153

13 ALGARVIANA TEAM 62 + 65 + 66 193

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 13-abr.-2025 15:01

TEAM RESULTS - TRAIL LONGO

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 663 Vanderli Pacheco Vasco da Gama Atlético Clube 01:16:18 04:46

2 453 João Paulo M. C. Correia GDAlcoutim-Trailrunners 01:20:29 +04:11 05:02

3 380 Dinesh Khadka Campesino Trail 01:20:50 +04:32 05:03

4 613 Tiago Cortes Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 01:21:16 +04:58 05:05

5 449 Carlos Magalhães GDAlcoutim-Trailrunners 01:25:02 +08:44 05:19

6 356 Mário Godinho Beja Atlético Clube 01:26:09 +09:51 05:23

7 376 Luis Castro Campesino Trail 01:26:45 +10:27 05:25

8 379 Sergio Pardal Campesino Trail 01:27:07 +10:49 05:27

9 452 António Calaboiça GDAlcoutim-Trailrunners 01:27:31 +11:13 05:28

10 394 Ricardo José Fernandes Clube Futebol Vasco da Gama - Secção de Atletismo 01:28:13 +11:55 05:31

11 361 Paulo Jorge da Cruz Gonçalves Bombeiros Municipais de Tavira 01:28:30 +12:12 05:32

12 444 Jaime Pinto Furtidões 01:28:42 +12:24 05:33

13 377 Tiago Fernandes Campesino Trail 01:29:00 +12:42 05:34

14 544 Carlos Parreira Individual 01:29:06 +12:48 05:34

15 655 David Matilde Tugas on Tour AD 01:30:58 +14:40 05:41

16 315 Rui Costa ADN Mértola 01:31:23 +15:05 05:43

17 455 Nelson Palma GDAlcoutim-Trailrunners 01:32:21 +16:03 05:46

18 433 Victor Baeza Ficalho DC - Clube dos Trilhos 01:33:45 +17:27 05:52

19 646 Ricardo Fernandes Sharish Gin /GD Piranhas Do Alqueva 01:33:45 +17:27 05:52

20 558 David Valério Individual 01:34:42 +18:24 05:55

21 498 Fábio Cunha Individual 01:35:04 +18:46 05:56

22 603 António Pulquério Irmãos Luzias 01:35:08 +18:50 05:57

23 665 Luis Wong Individual 01:35:31 +19:13 05:58

24 628 Joaquim Salvador PIENSE/PROJEA Running Team 01:35:41 +19:23 05:59

25 656 Herlander Pessoa Tugas on Tour AD 01:36:02 +19:44 06:00

26 659 Paulo Emídio Tugas on Tour AD 01:36:32 +20:14 06:02

27 542 André Bejinha Individual 01:36:40 +20:22 06:02

28 658 Ricardo Ferreira Tugas on Tour AD 01:36:45 +20:27 06:03

29 602 João Santos Irmãos Luzias 01:36:50 +20:32 06:03

30 605 Nuno Martins Jardim Funcional VRSA Associação Desportiva 01:36:51 +20:33 06:03

31 657 Hugo Conceição Tugas on Tour AD 01:36:54 +20:36 06:03

32 317 Ivã Carlos Lima Marinheiro ADN Mértola 01:36:58 +20:40 06:04

33 456 Manuel Augusto GDAlcoutim-Trailrunners 01:37:30 +21:12 06:06

34 318 José Canilhas ADN Mértola 01:38:18 +22:00 06:09

35 618 Manuel Vicente Pedro Os Kotas 01:38:37 +22:19 06:10

36 420 Samuel Guerra D´Atalaia 3.0 01:39:17 +22:59 06:12

37 505 Nelson Filipe Antunes Oliveira Individual 01:41:03 +24:45 06:19

38 413 Carlos Alberto Coelho Barreira CSP 43 RUNNING TEAM 01:41:06 +24:48 06:19

39 664 João Fonseca Individual 01:41:11 +24:53 06:19

40 327 Francisco Guerreiro Algarunners 01:41:21 +25:03 06:20

41 652 Diogo Charraz Tugas on Tour AD 01:42:07 +25:49 06:23

42 397 Paulo Anibal Clube Oriental de Pechão 01:42:11 +25:53 06:23

Time Temperature Humidity 

Start 14,2ºC 90%09:30

End 14,2ºC 90%13:16

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 7 generate 13-abr.-2025 13:44

TRAIL SPRINT - STAGE 1

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

43 633 Rodrigo Cidades SFC RUNNERS 01:42:36 +26:18 06:25

44 395 Nuno Valente Clube Futebol Vasco da Gama - Secção de Atletismo 01:42:38 +26:20 06:25

45 385 Paula  Ramalho Casa do Benfica de Reguengos de Monsaraz 01:42:38 +26:20 06:25

46 306 Pedro Nascimento 8300 Wild Sports 01:42:44 +26:26 06:25

47 384 Rafael Martins Casa do Benfica Almodôvar 01:42:44 +26:26 06:25

48 381 Sergio Silva Campesino Trail 01:43:11 +26:53 06:27

49 442 André  Mendes Furtidões 01:43:51 +27:33 06:29

50 509 Ruben Modesto Individual 01:44:00 +27:42 06:30

51 393 Marco José Clube de Atletismo de Viana do Alentejo/FRIBAIÃO 01:44:20 +28:02 06:31

52 611 Joao Limpo Malta Dura - Trail´s 01:44:33 +28:15 06:32

53 504 Miguel Roque Individual 01:44:41 +28:23 06:33

54 434 Pedro Estebainha Ficalho DC - Clube dos Trilhos 01:45:12 +28:54 06:34

55 416 Carlos Gago D´Atalaia 3.0 01:46:10 +29:52 06:38

56 552 Pedro Castanheira Individual 01:46:41 +30:23 06:40

57 319 Manuel Silva ADN Mértola 01:46:42 +30:24 06:40

58 460 Tiago Lopes GDC Mombeja 01:46:52 +30:34 06:41

59 617 David Rafael Januário Os Kotas 01:46:56 +30:38 06:41

60 311 José Alves 8300 Wild Sports 01:47:08 +30:50 06:42

61 457 Paulo Viegas GDAlcoutim-Trailrunners 01:47:09 +30:51 06:42

62 606 Nádia Silva Juventude Atlético Clube 01:47:31 +31:13 06:43

63 634 Cláudio Canilhas SFC RUNNERS 01:47:34 +31:16 06:43

64 458 João Catarino GDAlcoutim-Trailrunners 01:47:51 +31:33 06:44

65 417 Bruno Dores D´Atalaia 3.0 01:47:53 +31:35 06:45

66 386 Tomás Fialho Casa do Pessoal da CCAM do Guadiana Interior 01:47:58 +31:40 06:45

67 511 Samuel Santos Individual 01:48:15 +31:57 06:46

68 316 António Leitão ADN Mértola 01:49:47 +33:29 06:52

69 635 David Godinho SFUMASPORTS AMARELEJA 01:49:47 +33:29 06:52

70 479 JOÃO CARDOSO CLÉRIGO Impact Gym 01:50:04 +33:46 06:53

71 654 Sónia Palma Tugas on Tour AD 01:50:30 +34:12 06:54

72 627 João Rosa PIENSE/PROJEA Running Team 01:50:31 +34:13 06:54

73 436 Manuel Moreira Ficalho DC - Clube dos Trilhos 01:52:01 +35:43 07:00

74 302 Pedro Neves 42RUN 01:52:02 +35:44 07:00

75 580 Francisco Camilo Fuentes Individual 01:52:34 +36:16 07:02

76 344 Jorge Soares Algarviana Team 01:52:45 +36:27 07:03

77 484 RUI EUSÉBIO Impact Gym 01:52:48 +36:30 07:03

78 372 Fabio Braizinha BTT SALVADA Entre os Moinhos do Guadiana 01:52:56 +36:38 07:04

79 353 Isabel Guerreiro Altimetria Associação Desportiva 01:53:19 +37:01 07:05

80 474 Manuel Quaresma HB Team 01:53:26 +37:08 07:05

81 390 Miguel Diogo Cergal Lads Trialeira 01:53:30 +37:12 07:06

82 501 João Figueira Individual 01:53:33 +37:15 07:06

83 374 Rodolfo Reis C.R.ALTURENSE 01:53:45 +37:27 07:07

84 428 Rosa Ferro Ficalho DC - Clube dos Trilhos 01:53:54 +37:36 07:07

85 321 Jessica Pilon Algarunners 01:54:02 +37:44 07:08

86 375 AGOSTINHO SILVA C.R.ALTURENSE 01:54:06 +37:48 07:08

87 309 Mauricio Vargas 8300 Wild Sports 01:54:08 +37:50 07:08

88 510 Rui Estrela Individual 01:54:13 +37:55 07:08

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 7 generate 13-abr.-2025 13:44
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Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

89 641 Nelson Mendes SFUMASPORTS AMARELEJA 01:54:25 +38:07 07:09

90 538 Teresa Infante Individual 01:54:28 +38:10 07:09

91 653 Eunice Jesus Tugas on Tour AD 01:54:38 +38:20 07:10

92 622 Pedro Costa PIENSE/PROJEA Running Team 01:54:44 +38:26 07:10

93 624 João Martim Afonso PIENSE/PROJEA Running Team 01:55:00 +38:42 07:11

94 409 lina brito CRDSantaluziense 01:55:05 +38:47 07:12

95 426 Angela Ameixa Ficalho DC - Clube dos Trilhos 01:55:14 +38:56 07:12

96 477 ANDRÉ CANDEIAS Impact Gym 01:55:26 +39:08 07:13

97 407 Justina Fernandes Pereira CRDSantaluziense 01:55:51 +39:33 07:14

98 574 Nelson Cavaco Individual 01:55:59 +39:41 07:15

99 403 Rafael Rodrigues Cocheiros & Comp.ª 01:56:08 +39:50 07:15

100 487 JOÃO SERRANO Impact Gym 01:56:26 +40:08 07:17

101 607 Ângelo Ferreira Juventude Atlético Clube 01:56:49 +40:31 07:18

102 388 António Lobo de Vasconcellos Cergal Lads Trialeira 01:57:56 +41:38 07:22

103 543 Antonio peña corbacho Individual 01:58:02 +41:44 07:23

104 583 JUAN JOSÉ GARCÍA AMAYA Individual 01:58:03 +41:45 07:23

105 564 Lorenzo García amaya Individual 01:58:04 +41:46 07:23

106 562 Jose Luis Barbosa Murillo Individual 01:58:12 +41:54 07:23

107 563 Juan carlos Aparicio duran Individual 01:58:19 +42:01 07:24

108 547 João António Lúcio Sales Valente Individual 01:59:56 +43:38 07:30

109 572 Jorge Bonito Individual 01:59:58 +43:40 07:30

110 308 Sérgio Alves 8300 Wild Sports 02:00:05 +43:47 07:30

111 378 Silmara Freitas Campesino Trail 02:00:33 +44:15 07:32

112 414 Nuno Dias CSP 43 RUNNING TEAM 02:00:35 +44:17 07:32

113 476 João Rosa HB Team 02:00:36 +44:18 07:32

114 639 Carlos Fialho SFUMASPORTS AMARELEJA 02:00:50 +44:32 07:33

115 515 Eduardo Varanda Individual 02:00:55 +44:37 07:33

116 367 Duarte Amaro BTT Férrobico 02:01:00 +44:42 07:34

117 471 Jorge crispim Grupo Desportivo e cultural do Alcoforado 02:01:01 +44:43 07:34

118 615 Rubén Pereira Mateus Os Kotas 02:01:04 +44:46 07:34

119 625 António Duarte Baião dos Reis PIENSE/PROJEA Running Team 02:01:06 +44:48 07:34

120 594 Francisco Mendinhos Individual 02:01:36 +45:18 07:36

121 508 Rodrigo Franco Individual 02:01:49 +45:31 07:37

122 405 Filipe Fachadas Cocheiros & Comp.ª 02:01:59 +45:41 07:37

123 324 Ana Bárbara Algarunners 02:02:07 +45:49 07:38

124 383 Carlos Esturra Carlos Esturra 02:02:09 +45:51 07:38

125 419 Ricardo  Gomes D´Atalaia 3.0 02:02:22 +46:04 07:39

126 392 David Santos Cergal Lads Trialeira 02:02:27 +46:09 07:39

127 320 João Parente ADN Mértola 02:02:48 +46:30 07:40

128 357 Bruno Filipe Alexandre Campinas Bombeiros Municipais de Tavira 02:03:06 +46:48 07:42

129 307 Luis Reis 8300 Wild Sports 02:03:13 +46:55 07:42

130 650 Ana Isabel Fanica Gomes Trail do Texugo 02:03:14 +46:56 07:42

131 560 Jorge Augusto Individual 02:03:19 +47:01 07:42

132 573 Mário Valério Individual 02:03:21 +47:03 07:43

133 465 PEDRO ALFAIATE INFANTE Gráfica Mourense, Lda 02:03:39 +47:21 07:44

134 581 Francisco Faria Individual 02:03:52 +47:34 07:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 7 generate 13-abr.-2025 13:44
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

135 303 Melissa Neves 8300 Wild Sports 02:03:58 +47:40 07:45

136 610 João Agostinho Linces de Noudar 02:04:09 +47:51 07:46

137 512 Tiago Agostinho Individual 02:04:09 +47:51 07:46

138 328 Rodrigo Méren Algarunners 02:04:11 +47:53 07:46

139 589 Rui Gaspar Individual 02:04:23 +48:05 07:46

140 418 Eleuterio Mestre D´Atalaia 3.0 02:04:23 +48:05 07:46

141 440 Ricardo Massano Furtidões 02:04:36 +48:18 07:47

142 443 Carlos Mestre Furtidões 02:04:37 +48:19 07:47

143 349 José Pimenta Algarviana Team 02:04:41 +48:23 07:48

144 660 Cláudia Domingos Vasco da Gama Atlético Clube 02:05:06 +48:48 07:49

145 410 Paulo Messias Oliveira Guerreiro CrossLift Trail 02:05:17 +48:59 07:50

146 631 Mário Rui Patinhas Gomes Rock N Runners 02:05:20 +49:02 07:50

147 630 Ana Paula Lopes Patinhas Rock N Runners 02:05:21 +49:03 07:50

148 642 Francisco Rodrigues SFUMASPORTS AMARELEJA 02:05:22 +49:04 07:50

149 421 Helena Coelho DAVID SPORTS 02:05:22 +49:04 07:50

150 571 João Mouzaco Godinho Individual 02:05:25 +49:07 07:50

151 312 António Inácio 8300 Wild Sports 02:05:26 +49:08 07:50

152 387 Rui Fialho Casa do Pessoal da CCAM do Guadiana Interior 02:05:36 +49:18 07:51

153 651 Alexandre Matos Trail do Texugo 02:05:37 +49:19 07:51

154 551 Pedro Carragéis Individual 02:06:03 +49:45 07:53

155 570 Hugo Augusto Individual 02:06:12 +49:54 07:53

156 466 Duarte Crispim Grupo Desportivo e cultural do Alcoforado 02:06:22 +50:04 07:54

157 620 Carla Sofia Silva Bárbara Ourique Desportos Clube 02:06:26 +50:08 07:54

158 461 Filipe Inácio GDC Mombeja 02:07:19 +51:01 07:57

159 626 António Ripado PIENSE/PROJEA Running Team 02:07:43 +51:25 07:59

160 514 dinis azinheira Individual 02:08:30 +52:12 08:02

161 554 Ricardo Mestre Individual 02:08:37 +52:19 08:02

162 555 António Galado Individual 02:09:22 +53:04 08:05

163 486 ANTÓNIO INFANTE Impact Gym 02:09:23 +53:05 08:05

164 331 Cláudia Carvalho Algarviana Team 02:09:42 +53:24 08:06

165 301 Pedro Caretas 42RUN 02:09:42 +53:24 08:06

166 391 Zé Maria Lobo Cergal Lads Trialeira 02:09:55 +53:37 08:07

167 503 Miguel  Machado  FERRO Individual 02:10:14 +53:56 08:08

168 450 Márcio Miguel Menina Domingos GDAlcoutim-Trailrunners 02:10:23 +54:05 08:09

169 313 Marcelina Filipa Guerreiro de Sousa ADN Mértola 02:10:24 +54:06 08:09

170 516 Pedro Pica Individual 02:10:28 +54:10 08:09

171 463 Sérgio Roberto GDC Mombeja 02:10:30 +54:12 08:09

172 557 Daniel valente Individual 02:11:04 +54:46 08:12

173 402 Jose pedro Cocheiros & Comp.ª 02:11:12 +54:54 08:12

174 568 David Dias Individual 02:11:13 +54:55 08:12

175 623 Alvaro Pestana PIENSE/PROJEA Running Team 02:11:34 +55:16 08:13

176 616 Marina Patrícia Pedro Os Kotas 02:12:00 +55:42 08:15

177 412 Silvina Martins CSP 43 RUNNING TEAM 02:12:15 +55:57 08:16

178 424 João Chambino Évora Night Runners 02:12:28 +56:10 08:17

179 451 Fernanda Maria Milheiras Menina GDAlcoutim-Trailrunners 02:12:51 +56:33 08:18

180 305 Flavio Fernandes 8300 Wild Sports 02:12:53 +56:35 08:18

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 7 generate 13-abr.-2025 13:44
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

181 612 Luisa Guerreiro Milhafres Azores Run 02:12:55 +56:37 08:18

182 427 Dália Fernandes Ficalho DC - Clube dos Trilhos 02:12:58 +56:40 08:19

183 408 Manuela Pereira CRDSantaluziense 02:13:33 +57:15 08:21

184 530 Maria Rita Moreira Valério Individual 02:13:41 +57:23 08:21

185 593 Carlos Afonso Individual 02:13:49 +57:31 08:22

186 601 Maria José Santos Irmãos Luzias 02:13:56 +57:38 08:22

187 648 Catarina Borges Temivelas d'Atalaia 02:14:24 +58:06 08:24

188 485 ANTÓNIO GARCIAS Impact Gym 02:14:38 +58:20 08:25

189 347 Nicola Nascimento Algarviana Team 02:15:17 +58:59 08:27

190 404 António Fernando Machado Almeida Cocheiros & Comp.ª 02:15:28 +59:10 08:28

191 370 Ricardo Rodrigues BTT Férrobico 02:16:05 +59:47 08:30

192 359 Rafael Galveias Bombeiros Municipais de Tavira 02:16:06 +59:48 08:30

193 596 Marco Machado Individual 02:16:19 +01:00:01 08:31

194 382 Kevin Bird Campesino Trail 02:16:33 +01:00:15 08:32

195 401 Margarida Rodrigues Cocheiros & Comp.ª 02:16:46 +01:00:28 08:33

196 146 Francisco Almeida Cocheiros & Comp.ª 02:16:53 +01:00:35 08:33

197 468 José António Gabriel Crispim Grupo Desportivo e cultural do Alcoforado 02:17:10 +01:00:52 08:34

198 513 Valter Alexandre da Mata Individual 02:18:10 +01:01:52 08:38

199 640 Helder Marques SFUMASPORTS AMARELEJA 02:18:16 +01:01:58 08:39

200 587 Nelson Libereiro Individual 02:18:37 +01:02:19 08:40

201 425 Andreia Fernandes Ficalho DC - Clube dos Trilhos 02:19:21 +01:03:03 08:43

202 577 Rui Arranja Individual 02:21:26 +01:05:08 08:50

203 304 João Guerreiro 8300 Wild Sports 02:21:37 +01:05:19 08:51

204 472 Sérgio Carocinho Grupo Desportivo e cultural do Alcoforado 02:22:11 +01:05:53 08:53

205 548 João Luis Mira Claréu Individual 02:22:14 +01:05:56 08:53

206 329 Luis SIlva Algarunners 02:22:16 +01:05:58 08:54

207 439 Luís Carlos Clérigo Bate Furtidões 02:22:25 +01:06:07 08:54

208 422 André Filipe Rainho Lopes Desenhar Soluções Runners 02:23:08 +01:06:50 08:57

209 526 Claudine Cabrita Individual 02:23:30 +01:07:12 08:58

210 354 Rui Ramos Altimetria Associação Desportiva 02:25:51 +01:09:33 09:07

211 541 Brigitte Fauran de Monte Pinta 
Barris Individual 02:26:11 +01:09:53 09:08

212 431 Célia Caeiro Ficalho DC - Clube dos Trilhos 02:26:12 +01:09:54 09:08

213 632 Márcia Gaspar SFC RUNNERS 02:26:14 +01:09:56 09:08

214 314 Cristina Lopes ADN Mértola 02:26:46 +01:10:28 09:10

215 600 José Alberto Pereira Monteiro Individual 02:27:34 +01:11:16 09:13

216 411 Liliana de Fátima Sebastião Claro CSP 43 RUNNING TEAM 02:27:41 +01:11:23 09:14

217 525 Ana Manuela António Corriente 
Rosa Individual 02:28:07 +01:11:49 09:15

218 310 Rui Guerreiro 8300 Wild Sports 02:28:17 +01:11:59 09:16

219 566 António Monteiro Individual 02:28:21 +01:12:03 09:16

220 366 João Rocheta BTT Férrobico 02:28:29 +01:12:11 09:17

221 343 João Baptista Algarviana Team 02:28:44 +01:12:26 09:18

222 491 Andreia Sofia Calhias Individual 02:28:56 +01:12:38 09:19

223 629 Paulo Vaz Antunes QUARTETO 02:29:03 +01:12:45 09:19

224 608 Rui Manuel Vicente Correia Juventude Atlético Clube 02:29:05 +01:12:47 09:19

225 614 Carla Valério Núcleo Desportivo e Cultural de Odemira 02:29:11 +01:12:53 09:19

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 7 generate 13-abr.-2025 13:44
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

226 661 Pamela Faustino Pacheco Vasco da Gama Atlético Clube 02:29:31 +01:13:13 09:21

227 338 Emília Sousa Algarviana Team 02:29:32 +01:13:14 09:21

228 494 Liliana Coelho Individual 02:29:54 +01:13:36 09:22

229 507 Pedro Figueira Individual 02:30:02 +01:13:44 09:23

230 550 Luís Figueira Individual 02:30:02 +01:13:44 09:23

231 585 Luís Roxas Individual 02:30:11 +01:13:53 09:23

232 473 Viviana Machado HB Team 02:30:33 +01:14:15 09:25

233 429 Dina Seita Ficalho DC - Clube dos Trilhos 02:30:36 +01:14:18 09:25

234 638 Virgínia Barradas SFUMASPORTS AMARELEJA 02:30:39 +01:14:21 09:25

235 644 António Pimpão SFUMASPORTS AMARELEJA 02:30:39 +01:14:21 09:25

236 483 ANA CATRONGA Impact Gym 02:30:58 +01:14:40 09:26

237 396 Ana Avila Clube Oriental de Pechão 02:31:18 +01:15:00 09:27

238 586 Miguel Cabrita Individual 02:32:06 +01:15:48 09:30

239 619 Rita Bárbara Ourique Desportos Clube 02:32:08 +01:15:50 09:31

240 430 Paula Pereira Ficalho DC - Clube dos Trilhos 02:34:25 +01:18:07 09:39

241 435 José Serrano Ficalho DC - Clube dos Trilhos 02:34:28 +01:18:10 09:39

242 389 João Costa Ribeiro Cergal Lads Trialeira 02:34:44 +01:18:26 09:40

243 464 Ernesto Serrano GDC Mombeja 02:35:00 +01:18:42 09:41

244 363 Ricardo Manita Bombeiros Voluntários De Montemor-O-Novo 02:35:10 +01:18:52 09:42

245 362 Vanda Valverde Bombeiros Voluntários De Montemor-O-Novo 02:35:12 +01:18:54 09:42

246 332 Ana Nascimento Algarviana Team 02:36:13 +01:19:55 09:46

247 330 Rita Ferreira Algarviana Team 02:36:13 +01:19:55 09:46

248 637 Samuel Torres SFUMASPORTS AMARELEJA 02:36:55 +01:20:37 09:48

249 345 Paulo Borges Algarviana Team 02:37:23 +01:21:05 09:50

250 478 ANTÓNIO TELO Impact Gym 02:38:19 +01:22:01 09:54

251 481 MANUEL PRAZERES Impact Gym 02:38:20 +01:22:02 09:54

252 365 João Monteiro BTT Férrobico 02:38:23 +01:22:06 09:54

253 406 João Gato Cocheiros & Comp.ª 02:38:25 +01:22:07 09:54

254 645 José Fachadas SFUMASPORTS AMARELEJA 02:38:53 +01:22:35 09:56

255 325 Maria Silva Algarunners 02:39:11 +01:22:53 09:57

256 351 Paulo Macário Algarviana Team 02:39:14 +01:22:56 09:57

257 470 Hélder Crispim Grupo Desportivo e cultural do Alcoforado 02:39:20 +01:23:02 09:58

258 597 Antonio Grilo Individual 02:41:21 +01:25:03 10:05

259 355 Eduardo Monteiro Altimetria Associação Desportiva 02:42:10 +01:25:52 10:08

260 475 Maria Morais HB Team 02:42:20 +01:26:02 10:09

261 371 João Caiado BTT SALVADA Entre os Moinhos do Guadiana 02:43:22 +01:27:04 10:13

262 467 Sónia Correia Grupo Desportivo e cultural do Alcoforado 02:44:09 +01:27:51 10:16

263 649 Goreti Viegas Temivelas d'Atalaia 02:45:03 +01:28:45 10:19

264 565 Pedro Galhano Individual 02:45:09 +01:28:51 10:19

265 527 Fernanda Guerreiro Individual 02:46:23 +01:30:05 10:24

266 662 Joana Vilhena Vasco da Gama Atlético Clube 02:46:53 +01:30:35 10:26

267 352 Carla Guedelha Alter Runners 02:47:42 +01:31:24 10:29

268 348 eduardo pina Algarviana Team 02:48:06 +01:31:48 10:30

269 336 Noélia Gomes Algarviana Team 02:48:07 +01:31:49 10:30

270 535 Silvia Campos Individual 02:49:48 +01:33:30 10:37

271 532 Mónica Pinto Individual 02:49:49 +01:33:31 10:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 7 generate 13-abr.-2025 13:44
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

272 499 Fábio Libereiro Individual 02:51:40 +01:35:22 10:44

273 322 Elisabete Jerónimo Algarunners 02:51:47 +01:35:29 10:44

274 326 Tomasia Apolo Algarunners 02:51:56 +01:35:38 10:45

275 340 Maria Baião Algarviana Team 02:51:56 +01:35:38 10:45

276 531 Monica Palma Individual 02:52:09 +01:35:51 10:46

277 369 Zezinha Morais BTT Férrobico 02:52:09 +01:35:51 10:46

278 536 Sónia de Fátima Fernandes 
Rodrigues Individual 02:52:54 +01:36:36 10:48

279 643 Paulo Silva SFUMASPORTS AMARELEJA 02:56:08 +01:39:50 11:01

280 521 Helena Fernandes Individual 02:56:40 +01:40:22 11:02

281 524 Ana Domingues Individual 02:57:04 +01:40:46 11:04

282 488 JOÃO CARLOS DA MATA Impact Gym 02:57:17 +01:40:59 11:05

283 489 JORGE MANUEL PEREIRA Impact Gym 02:57:18 +01:41:00 11:05

284 423 Mário Vicente Evolution Trail Running 02:57:55 +01:41:37 11:07

285 578 Damásio Agapito Individual 02:58:40 +01:42:22 11:10

286 534 Sara Agapito Individual 02:58:41 +01:42:23 11:10

287 400 Joana Gonçalves Madureira Cocheiros & Comp.ª 03:00:17 +01:43:59 11:16

288 445 João Carlos Serrano Silva Furtidões 03:00:18 +01:44:00 11:16

289 522 Patrícia Valério Individual 03:01:33 +01:45:15 11:21

290 432 Maria caeiro Ficalho DC - Clube dos Trilhos 03:01:33 +01:45:15 11:21

291 323 Cláudia Martins Algarunners 03:01:34 +01:45:16 11:21

292 337 Cristina Chaveca Algarviana Team 03:02:13 +01:45:55 11:23

293 437 Maria Madalena Soares Venâncio Furtidões 03:03:10 +01:46:52 11:27

294 496 Bruno Pires Individual 03:06:08 +01:49:50 11:38

295 490 ANTÓNIO OSÓRIO Impact Gym 03:06:16 +01:49:58 11:39

296 350 Jorge Jesus Algarviana Team 03:06:22 +01:50:04 11:39

297 339 Luisa Matos Algarviana Team 03:06:23 +01:50:05 11:39

298 364 Inês Patrício BTT Férrobico 03:08:01 +01:51:43 11:45

299 368 Inês Reis BTT Férrobico 03:08:03 +01:51:45 11:45

300 341 Maria Helena Gonçalves Algarviana Team 03:09:05 +01:52:47 11:49

301 342 Isabel Santos Algarviana Team 03:09:06 +01:52:48 11:49

302 469 Carlos Azedo Grupo Desportivo e cultural do Alcoforado 03:09:41 +01:53:23 11:51

303 539 Vera Gonçalves Individual 03:10:53 +01:54:35 11:56

304 462 Paulo Conduto GDC Mombeja 03:17:42 +02:01:24 12:21

305 415 Mariana Mestre D´Atalaia 3.0 03:25:51 +02:09:33 12:52

306 533 Sandra Guerreiro Individual 03:26:51 +02:10:33 12:56

307 399 Marcio Catita Clube Portel Terras do Montado 03:28:28 +02:12:10 13:02

308 556 Celestino Pereira Individual 03:32:45 +02:16:27 13:18

309 346 Rui Cruz Algarviana Team 03:33:31 +02:17:13 13:21

310 333 Carla Johansen Algarviana Team 03:33:31 +02:17:13 13:21

311 334 Sónia Gonçalves Algarviana Team 03:45:56 +02:29:38 14:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 7 / 7 generate 13-abr.-2025 13:44
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Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT

13-abril-2025
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Start 14,2ºC 90%09:30

Time Temperature Humidity 

End 14,2ºC 90%13:16

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 303 Melissa Neves 8300 Wild Sports Senior Feminino 02:03:58 07:45

2 401 Margarida Rodrigues Cocheiros & Comp.ª Senior Feminino 02:16:46 +12:47 08:33

3 632 Márcia Gaspar SFC RUNNERS Senior Feminino 02:26:14 +22:15 09:08

4 491 Andreia Sofia Calhias Individual Senior Feminino 02:28:56 +24:57 09:19

5 494 Liliana Coelho Individual Senior Feminino 02:29:54 +25:55 09:22

6 473 Viviana Machado HB Team Senior Feminino 02:30:33 +26:34 09:25

7 619 Rita Bárbara Ourique Desportos Clube Senior Feminino 02:32:08 +28:10 09:31

8 352 Carla Guedelha Alter Runners Senior Feminino 02:47:42 +43:43 10:29

9 400 Joana Gonçalves Madureira Cocheiros & Comp.ª Senior Feminino 03:00:17 +56:18 11:16

10 437 Maria Madalena Soares Venâncio Furtidões Senior Feminino 03:03:10 +59:11 11:27

11 364 Inês Patrício BTT Férrobico Senior Feminino 03:08:01 +01:04:03 11:45

Senior Masculino

1 613 Tiago Cortes Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Senior Masculino 01:21:16 05:05

2 449 Carlos Magalhães GDAlcoutim-Trailrunners Senior Masculino 01:25:02 +03:45 05:19

3 376 Luis Castro Campesino Trail Senior Masculino 01:26:45 +05:28 05:25

4 394 Ricardo José Fernandes Clube Futebol Vasco da Gama - 
Secção de Atletismo Senior Masculino 01:28:13 +06:56 05:31

5 377 Tiago Fernandes Campesino Trail Senior Masculino 01:29:00 +07:43 05:34

6 498 Fábio Cunha Individual Senior Masculino 01:35:04 +13:47 05:56

7 665 Luis Wong Individual Senior Masculino 01:35:31 +14:14 05:58

8 505 Nelson Filipe Antunes Oliveira Individual Senior Masculino 01:41:03 +19:46 06:19

9 633 Rodrigo Cidades SFC RUNNERS Senior Masculino 01:42:36 +21:19 06:25

10 509 Ruben Modesto Individual Senior Masculino 01:44:00 +22:43 06:30

11 611 Joao Limpo Malta Dura - Trail´s Senior Masculino 01:44:33 +23:16 06:32

12 504 Miguel Roque Individual Senior Masculino 01:44:41 +23:24 06:33

13 511 Samuel Santos Individual Senior Masculino 01:48:15 +26:58 06:46

14 635 David Godinho SFUMASPORTS AMARELEJA Senior Masculino 01:49:47 +28:30 06:52

15 479 JOÃO CARDOSO CLÉRIGO Impact Gym Senior Masculino 01:50:04 +28:47 06:53

16 474 Manuel Quaresma HB Team Senior Masculino 01:53:26 +32:09 07:05

17 390 Miguel Diogo Cergal Lads Trialeira Senior Masculino 01:53:30 +32:13 07:06

18 501 João Figueira Individual Senior Masculino 01:53:33 +32:16 07:06

19 510 Rui Estrela Individual Senior Masculino 01:54:13 +32:56 07:08

20 622 Pedro Costa PIENSE/PROJEA Running Team Senior Masculino 01:54:44 +33:27 07:10

21 477 ANDRÉ CANDEIAS Impact Gym Senior Masculino 01:55:26 +34:09 07:13

22 403 Rafael Rodrigues Cocheiros & Comp.ª Senior Masculino 01:56:08 +34:51 07:15

23 388 António Lobo de Vasconcellos Cergal Lads Trialeira Senior Masculino 01:57:56 +36:39 07:22

24 615 Rubén Pereira Mateus Os Kotas Senior Masculino 02:01:04 +39:48 07:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 9 generate 13-abr.-2025 13:45

Trail Sprint

Trail Cidade de Moura 2025
Moura, PT
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25 508 Rodrigo Franco Individual Senior Masculino 02:01:49 +40:32 07:37

26 357 Bruno Filipe Alexandre Campinas Bombeiros Municipais de Tavira Senior Masculino 02:03:06 +41:49 07:42

27 512 Tiago Agostinho Individual Senior Masculino 02:04:09 +42:52 07:46

28 440 Ricardo Massano Furtidões Senior Masculino 02:04:36 +43:19 07:47

29 503 Miguel  Machado  FERRO Individual Senior Masculino 02:10:14 +48:57 08:08

30 402 Jose pedro Cocheiros & Comp.ª Senior Masculino 02:11:12 +49:55 08:12

31 359 Rafael Galveias Bombeiros Municipais de Tavira Senior Masculino 02:16:06 +54:49 08:30

32 513 Valter Alexandre da Mata Individual Senior Masculino 02:18:10 +56:53 08:38

33 304 João Guerreiro 8300 Wild Sports Senior Masculino 02:21:37 +01:00:20 08:51

34 439 Luís Carlos Clérigo Bate Furtidões Senior Masculino 02:22:25 +01:01:08 08:54

35 422 André Filipe Rainho Lopes Desenhar Soluções Runners Senior Masculino 02:23:08 +01:01:51 08:57

36 366 João Rocheta BTT Férrobico Senior Masculino 02:28:29 +01:07:12 09:17

37 507 Pedro Figueira Individual Senior Masculino 02:30:02 +01:08:45 09:23

38 389 João Costa Ribeiro Cergal Lads Trialeira Senior Masculino 02:34:44 +01:13:27 09:40

39 637 Samuel Torres SFUMASPORTS AMARELEJA Senior Masculino 02:36:55 +01:15:38 09:48

40 478 ANTÓNIO TELO Impact Gym Senior Masculino 02:38:19 +01:17:02 09:54

41 481 MANUEL PRAZERES Impact Gym Senior Masculino 02:38:20 +01:17:03 09:54

42 365 João Monteiro BTT Férrobico Senior Masculino 02:38:23 +01:17:07 09:54

43 371 João Caiado BTT SALVADA Entre os Moinhos 
do Guadiana

Senior Masculino 02:43:22 +01:22:05 10:13

44 499 Fábio Libereiro Individual Senior Masculino 02:51:40 +01:30:23 10:44

45 496 Bruno Pires Individual Senior Masculino 03:06:08 +01:44:51 11:38

46 399 Marcio Catita Clube Portel Terras do Montado Senior Masculino 03:28:28 +02:07:11 13:02

Sub 23 Feminino
1 330 Rita Ferreira Algarviana Team Sub 23 Feminino 02:36:13 09:46

2 415 Mariana Mestre D´Atalaia 3.0 Sub 23 Feminino 03:25:51 +49:37 12:52

Sub 23 Masculino
1 652 Diogo Charraz Tugas on Tour AD Sub 23 Masculino 01:42:07 06:23

2 384 Rafael Martins Casa do Benfica Almodôvar Sub 23 Masculino 01:42:44 +00:37 06:25

3 386 Tomás Fialho Casa do Pessoal da CCAM do 
Guadiana Interior

Sub 23 Masculino 01:47:58 +05:51 06:45

4 624 João Martim Afonso PIENSE/PROJEA Running Team Sub 23 Masculino 01:55:00 +12:53 07:11

5 515 Eduardo Varanda Individual Sub 23 Masculino 02:00:55 +18:48 07:33

6 367 Duarte Amaro BTT Férrobico Sub 23 Masculino 02:01:00 +18:53 07:34

7 466 Duarte Crispim Grupo Desportivo e cultural do 
Alcoforado

Sub 23 Masculino 02:06:22 +24:15 07:54

8 514 dinis azinheira Individual Sub 23 Masculino 02:08:30 +26:22 08:02

9 391 Zé Maria Lobo Cergal Lads Trialeira Sub 23 Masculino 02:09:55 +27:48 08:07

10 450 Márcio Miguel Menina Domingos GDAlcoutim-Trailrunners Sub 23 Masculino 02:10:23 +28:16 08:09

11 516 Pedro Pica Individual Sub 23 Masculino 02:10:28 +28:21 08:09

12 623 Alvaro Pestana PIENSE/PROJEA Running Team Sub 23 Masculino 02:11:34 +29:26 08:13

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 9 generate 13-abr.-2025 13:45
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Veterana F35
1 321 Jessica Pilon Algarunners Veterana F35 01:54:02 07:08

2 378 Silmara Freitas Campesino Trail Veterana F35 02:00:33 +06:31 07:32

3 650 Ana Isabel Fanica Gomes Trail do Texugo Veterana F35 02:03:14 +09:12 07:42

4 660 Cláudia Domingos Vasco da Gama Atlético Clube Veterana F35 02:05:06 +11:04 07:49

5 331 Cláudia Carvalho Algarviana Team Veterana F35 02:09:42 +15:39 08:06

6 616 Marina Patrícia Pedro Os Kotas Veterana F35 02:12:00 +17:57 08:15

7 614 Carla Valério Núcleo Desportivo e Cultural de 
Odemira

Veterana F35 02:29:11 +35:08 09:19

8 661 Pamela Faustino Pacheco Vasco da Gama Atlético Clube Veterana F35 02:29:31 +35:28 09:21

9 368 Inês Reis BTT Férrobico Veterana F35 03:08:03 +01:14:00 11:45

Veterana F40
1 606 Nádia Silva Juventude Atlético Clube Veterana F40 01:47:31 06:43

2 426 Angela Ameixa Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F40 01:55:14 +07:43 07:12

3 630 Ana Paula Lopes Patinhas Rock N Runners Veterana F40 02:05:21 +17:50 07:50

4 620 Carla Sofia Silva Bárbara Ourique Desportos Clube Veterana F40 02:06:26 +18:55 07:54

5 313 Marcelina Filipa Guerreiro de Sousa ADN Mértola Veterana F40 02:10:24 +22:53 08:09

6 427 Dália Fernandes Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F40 02:12:58 +25:27 08:19

7 648 Catarina Borges Temivelas d'Atalaia Veterana F40 02:14:24 +26:53 08:24

8 425 Andreia Fernandes Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F40 02:19:21 +31:50 08:43

9 411 Liliana de Fátima Sebastião Claro CSP 43 RUNNING TEAM Veterana F40 02:27:41 +40:09 09:14

10 483 ANA CATRONGA Impact Gym Veterana F40 02:30:58 +43:27 09:26

11 662 Joana Vilhena Vasco da Gama Atlético Clube Veterana F40 02:46:53 +59:22 10:26

12 521 Helena Fernandes Individual Veterana F40 02:56:40 +01:09:09 11:02

13 522 Patrícia Valério Individual Veterana F40 03:01:33 +01:14:02 11:21

Veterana F45
1 654 Sónia Palma Tugas on Tour AD Veterana F45 01:50:30 06:54

2 428 Rosa Ferro Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F45 01:53:54 +03:23 07:07

3 538 Teresa Infante Individual Veterana F45 01:54:28 +03:57 07:09

4 653 Eunice Jesus Tugas on Tour AD Veterana F45 01:54:38 +04:07 07:10

5 530 Maria Rita Moreira Valério Individual Veterana F45 02:13:41 +23:10 08:21

6 526 Claudine Cabrita Individual Veterana F45 02:23:30 +32:59 08:58

7 525 Ana Manuela António Corriente Rosa Individual Veterana F45 02:28:07 +37:36 09:15

8 396 Ana Avila Clube Oriental de Pechão Veterana F45 02:31:18 +40:47 09:27

9 362 Vanda Valverde Bombeiros Voluntários De 
Montemor-O-Novo

Veterana F45 02:35:12 +44:41 09:42

10 332 Ana Nascimento Algarviana Team Veterana F45 02:36:13 +45:42 09:46

11 467 Sónia Correia Grupo Desportivo e cultural do 
Alcoforado

Veterana F45 02:44:09 +53:38 10:16

12 527 Fernanda Guerreiro Individual Veterana F45 02:46:23 +55:52 10:24

13 535 Silvia Campos Individual Veterana F45 02:49:48 +59:17 10:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 9 generate 13-abr.-2025 13:45
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14 532 Mónica Pinto Individual Veterana F45 02:49:49 +59:18 10:37

15 322 Elisabete Jerónimo Algarunners Veterana F45 02:51:47 +01:01:17 10:44

16 531 Monica Palma Individual Veterana F45 02:52:09 +01:01:38 10:46

17 369 Zezinha Morais BTT Férrobico Veterana F45 02:52:09 +01:01:38 10:46

18 536 Sónia de Fátima Fernandes Rodrigues Individual Veterana F45 02:52:54 +01:02:23 10:48

19 524 Ana Domingues Individual Veterana F45 02:57:04 +01:06:33 11:04

20 534 Sara Agapito Individual Veterana F45 02:58:41 +01:08:10 11:10

21 539 Vera Gonçalves Individual Veterana F45 03:10:53 +01:20:22 11:56

22 533 Sandra Guerreiro Individual Veterana F45 03:26:51 +01:36:20 12:56

23 333 Carla Johansen Algarviana Team Veterana F45 03:33:31 +01:43:00 13:21

24 334 Sónia Gonçalves Algarviana Team Veterana F45 03:45:56 +01:55:26 14:07

Veterana F50
1 353 Isabel Guerreiro Altimetria Associação Desportiva Veterana F50 01:53:19 07:05

2 407 Justina Fernandes Pereira CRDSantaluziense Veterana F50 01:55:51 +02:31 07:14

3 451 Fernanda Maria Milheiras Menina GDAlcoutim-Trailrunners Veterana F50 02:12:51 +19:31 08:18

4 429 Dina Seita Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F50 02:30:36 +37:16 09:25

5 638 Virgínia Barradas SFUMASPORTS AMARELEJA Veterana F50 02:30:39 +37:19 09:25

6 430 Paula Pereira Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F50 02:34:25 +41:05 09:39

7 475 Maria Morais HB Team Veterana F50 02:42:20 +49:00 10:09

8 649 Goreti Viegas Temivelas d'Atalaia Veterana F50 02:45:03 +51:44 10:19

9 336 Noélia Gomes Algarviana Team Veterana F50 02:48:07 +54:47 10:30

10 323 Cláudia Martins Algarunners Veterana F50 03:01:34 +01:08:14 11:21

Veterana F55

1 385 Paula  Ramalho Casa do Benfica de Reguengos de 
Monsaraz

Veterana F55 01:42:38 06:25

2 324 Ana Bárbara Algarunners Veterana F55 02:02:07 +19:29 07:38

3 412 Silvina Martins CSP 43 RUNNING TEAM Veterana F55 02:12:15 +29:37 08:16

4 612 Luisa Guerreiro Milhafres Azores Run Veterana F55 02:12:55 +30:17 08:18

5 408 Manuela Pereira CRDSantaluziense Veterana F55 02:13:33 +30:55 08:21

6 601 Maria José Santos Irmãos Luzias Veterana F55 02:13:56 +31:17 08:22

7 431 Célia Caeiro Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F55 02:26:12 +43:34 09:08

8 314 Cristina Lopes ADN Mértola Veterana F55 02:26:46 +44:07 09:10

9 338 Emília Sousa Algarviana Team Veterana F55 02:29:32 +46:54 09:21

10 432 Maria caeiro Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterana F55 03:01:33 +01:18:55 11:21

11 337 Cristina Chaveca Algarviana Team Veterana F55 03:02:13 +01:19:34 11:23

Veterana F60
1 409 lina brito CRDSantaluziense Veterana F60 01:55:05 07:12

2 421 Helena Coelho DAVID SPORTS Veterana F60 02:05:22 +10:17 07:50

3 541 Brigitte Fauran de Monte Pinta Barris Individual Veterana F60 02:26:11 +31:06 09:08

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 9 generate 13-abr.-2025 13:45
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4 325 Maria Silva Algarunners Veterana F60 02:39:11 +44:06 09:57

5 326 Tomasia Apolo Algarunners Veterana F60 02:51:56 +56:50 10:45

6 340 Maria Baião Algarviana Team Veterana F60 02:51:56 +56:51 10:45

7 339 Luisa Matos Algarviana Team Veterana F60 03:06:23 +01:11:18 11:39

8 341 Maria Helena Gonçalves Algarviana Team Veterana F60 03:09:05 +01:14:00 11:49

Veterana F65
1 342 Isabel Santos Algarviana Team Veterana F65 03:09:06 11:49

Veterano M35
1 663 Vanderli Pacheco Vasco da Gama Atlético Clube Veterano M35 01:16:18 04:46

2 379 Sergio Pardal Campesino Trail Veterano M35 01:27:07 +10:49 05:27

3 452 António Calaboiça GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M35 01:27:31 +11:13 05:28

4 444 Jaime Pinto Furtidões Veterano M35 01:28:42 +12:23 05:33

5 544 Carlos Parreira Individual Veterano M35 01:29:06 +12:48 05:34

6 655 David Matilde Tugas on Tour AD Veterano M35 01:30:58 +14:39 05:41

7 646 Ricardo Fernandes Sharish Gin /GD Piranhas Do 
Alqueva

Veterano M35 01:33:45 +17:27 05:52

8 656 Herlander Pessoa Tugas on Tour AD Veterano M35 01:36:02 +19:43 06:00

9 542 André Bejinha Individual Veterano M35 01:36:40 +20:21 06:02

10 442 André  Mendes Furtidões Veterano M35 01:43:51 +27:32 06:29

11 552 Pedro Castanheira Individual Veterano M35 01:46:41 +30:23 06:40

12 460 Tiago Lopes GDC Mombeja Veterano M35 01:46:52 +30:34 06:41

13 634 Cláudio Canilhas SFC RUNNERS Veterano M35 01:47:34 +31:15 06:43

14 484 RUI EUSÉBIO Impact Gym Veterano M35 01:52:48 +36:29 07:03

15 543 Antonio peña corbacho Individual Veterano M35 01:58:02 +41:44 07:23

16 547 João António Lúcio Sales Valente Individual Veterano M35 01:59:56 +43:37 07:30

17 476 João Rosa HB Team Veterano M35 02:00:36 +44:17 07:32

18 625 António Duarte Baião dos Reis PIENSE/PROJEA Running Team Veterano M35 02:01:06 +44:47 07:34

19 392 David Santos Cergal Lads Trialeira Veterano M35 02:02:27 +46:09 07:39

20 443 Carlos Mestre Furtidões Veterano M35 02:04:37 +48:19 07:47

21 410 Paulo Messias Oliveira Guerreiro CrossLift Trail Veterano M35 02:05:17 +48:58 07:50

22 551 Pedro Carragéis Individual Veterano M35 02:06:03 +49:45 07:53

23 554 Ricardo Mestre Individual Veterano M35 02:08:37 +52:19 08:02

24 548 João Luis Mira Claréu Individual Veterano M35 02:22:14 +01:05:56 08:53

25 550 Luís Figueira Individual Veterano M35 02:30:02 +01:13:43 09:23

26 363 Ricardo Manita Bombeiros Voluntários De 
Montemor-O-Novo

Veterano M35 02:35:10 +01:18:52 09:42

27 445 João Carlos Serrano Silva Furtidões Veterano M35 03:00:18 +01:43:59 11:16

Veterano M40
1 453 João Paulo M. C. Correia GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M40 01:20:29 05:02

2 380 Dinesh Khadka Campesino Trail Veterano M40 01:20:50 +00:20 05:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 9 generate 13-abr.-2025 13:45
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3 433 Victor Baeza Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterano M40 01:33:45 +13:15 05:52

4 558 David Valério Individual Veterano M40 01:34:42 +14:12 05:55

5 605 Nuno Martins Jardim Funcional VRSA 
Associação Desportiva Veterano M40 01:36:51 +16:21 06:03

6 657 Hugo Conceição Tugas on Tour AD Veterano M40 01:36:54 +16:24 06:03

7 397 Paulo Anibal Clube Oriental de Pechão Veterano M40 01:42:11 +21:41 06:23

8 306 Pedro Nascimento 8300 Wild Sports Veterano M40 01:42:44 +22:14 06:25

9 381 Sergio Silva Campesino Trail Veterano M40 01:43:11 +22:41 06:27

10 416 Carlos Gago D´Atalaia 3.0 Veterano M40 01:46:10 +25:41 06:38

11 617 David Rafael Januário Os Kotas Veterano M40 01:46:56 +26:27 06:41

12 627 João Rosa PIENSE/PROJEA Running Team Veterano M40 01:50:31 +30:01 06:54

13 302 Pedro Neves 42RUN Veterano M40 01:52:02 +31:32 07:00

14 344 Jorge Soares Algarviana Team Veterano M40 01:52:45 +32:15 07:03

15 372 Fabio Braizinha BTT SALVADA Entre os Moinhos 
do Guadiana

Veterano M40 01:52:56 +32:27 07:04

16 487 JOÃO SERRANO Impact Gym Veterano M40 01:56:26 +35:56 07:17

17 607 Ângelo Ferreira Juventude Atlético Clube Veterano M40 01:56:49 +36:19 07:18

18 564 Lorenzo García amaya Individual Veterano M40 01:58:04 +37:34 07:23

19 562 Jose Luis Barbosa Murillo Individual Veterano M40 01:58:12 +37:42 07:23

20 563 Juan carlos Aparicio duran Individual Veterano M40 01:58:19 +37:50 07:24

21 560 Jorge Augusto Individual Veterano M40 02:03:19 +42:49 07:42

22 631 Mário Rui Patinhas Gomes Rock N Runners Veterano M40 02:05:20 +44:50 07:50

23 651 Alexandre Matos Trail do Texugo Veterano M40 02:05:37 +45:08 07:51

24 626 António Ripado PIENSE/PROJEA Running Team Veterano M40 02:07:43 +47:13 07:59

25 555 António Galado Individual Veterano M40 02:09:22 +48:52 08:05

26 486 ANTÓNIO INFANTE Impact Gym Veterano M40 02:09:23 +48:53 08:05

27 301 Pedro Caretas 42RUN Veterano M40 02:09:42 +49:13 08:06

28 557 Daniel valente Individual Veterano M40 02:11:04 +50:34 08:12

29 305 Flavio Fernandes 8300 Wild Sports Veterano M40 02:12:53 +52:24 08:18

30 485 ANTÓNIO GARCIAS Impact Gym Veterano M40 02:14:38 +54:08 08:25

31 370 Ricardo Rodrigues BTT Férrobico Veterano M40 02:16:05 +55:35 08:30

32 468 José António Gabriel Crispim Grupo Desportivo e cultural do 
Alcoforado

Veterano M40 02:17:10 +56:40 08:34

33 354 Rui Ramos Altimetria Associação Desportiva Veterano M40 02:25:51 +01:05:21 09:07

34 343 João Baptista Algarviana Team Veterano M40 02:28:44 +01:08:15 09:18

35 565 Pedro Galhano Individual Veterano M40 02:45:09 +01:24:39 10:19

36 423 Mário Vicente Evolution Trail Running Veterano M40 02:57:55 +01:37:25 11:07

37 556 Celestino Pereira Individual Veterano M40 03:32:45 +02:12:15 13:18

Veterano M45
1 315 Rui Costa ADN Mértola Veterano M45 01:31:23 05:43

2 455 Nelson Palma GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M45 01:32:21 +00:58 05:46

3 658 Ricardo Ferreira Tugas on Tour AD Veterano M45 01:36:45 +05:22 06:03

4 420 Samuel Guerra D´Atalaia 3.0 Veterano M45 01:39:17 +07:54 06:12

5 413 Carlos Alberto Coelho Barreira CSP 43 RUNNING TEAM Veterano M45 01:41:06 +09:43 06:19

6 664 João Fonseca Individual Veterano M45 01:41:11 +09:48 06:19
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7 395 Nuno Valente Clube Futebol Vasco da Gama - 
Secção de Atletismo Veterano M45 01:42:38 +11:15 06:25

8 393 Marco José Clube de Atletismo de Viana do 
Alentejo/FRIBAIÃO Veterano M45 01:44:20 +12:56 06:31

9 417 Bruno Dores D´Atalaia 3.0 Veterano M45 01:47:53 +16:30 06:45

10 641 Nelson Mendes SFUMASPORTS AMARELEJA Veterano M45 01:54:25 +23:02 07:09

11 574 Nelson Cavaco Individual Veterano M45 01:55:59 +24:35 07:15

12 572 Jorge Bonito Individual Veterano M45 01:59:58 +28:35 07:30

13 308 Sérgio Alves 8300 Wild Sports Veterano M45 02:00:05 +28:42 07:30

14 414 Nuno Dias CSP 43 RUNNING TEAM Veterano M45 02:00:35 +29:12 07:32

15 639 Carlos Fialho SFUMASPORTS AMARELEJA Veterano M45 02:00:50 +29:27 07:33

16 471 Jorge crispim Grupo Desportivo e cultural do 
Alcoforado

Veterano M45 02:01:01 +29:38 07:34

17 383 Carlos Esturra Carlos Esturra Veterano M45 02:02:09 +30:46 07:38

18 419 Ricardo  Gomes D´Atalaia 3.0 Veterano M45 02:02:22 +30:59 07:39

19 307 Luis Reis 8300 Wild Sports Veterano M45 02:03:13 +31:50 07:42

20 573 Mário Valério Individual Veterano M45 02:03:21 +31:58 07:43

21 465 PEDRO ALFAIATE INFANTE Gráfica Mourense, Lda Veterano M45 02:03:39 +32:16 07:44

22 418 Eleuterio Mestre D´Atalaia 3.0 Veterano M45 02:04:23 +33:00 07:46

23 571 João Mouzaco Godinho Individual Veterano M45 02:05:25 +34:02 07:50

24 387 Rui Fialho Casa do Pessoal da CCAM do 
Guadiana Interior

Veterano M45 02:05:36 +34:13 07:51

25 570 Hugo Augusto Individual Veterano M45 02:06:12 +34:49 07:53

26 461 Filipe Inácio GDC Mombeja Veterano M45 02:07:19 +35:56 07:57

27 568 David Dias Individual Veterano M45 02:11:13 +39:50 08:12

28 424 João Chambino Évora Night Runners Veterano M45 02:12:28 +41:04 08:17

29 404 António Fernando Machado Almeida Cocheiros & Comp.ª Veterano M45 02:15:28 +44:04 08:28

30 146 Francisco Almeida Cocheiros & Comp.ª Veterano M45 02:16:53 +45:30 08:33

31 640 Helder Marques SFUMASPORTS AMARELEJA Veterano M45 02:18:16 +46:53 08:39

32 577 Rui Arranja Individual Veterano M45 02:21:26 +50:03 08:50

33 472 Sérgio Carocinho Grupo Desportivo e cultural do 
Alcoforado

Veterano M45 02:22:11 +50:48 08:53

34 566 António Monteiro Individual Veterano M45 02:28:21 +56:58 09:16

35 345 Paulo Borges Algarviana Team Veterano M45 02:37:23 +01:06:00 09:50

36 470 Hélder Crispim Grupo Desportivo e cultural do 
Alcoforado

Veterano M45 02:39:20 +01:07:57 09:58

37 355 Eduardo Monteiro Altimetria Associação Desportiva Veterano M45 02:42:10 +01:10:47 10:08

38 488 JOÃO CARLOS DA MATA Impact Gym Veterano M45 02:57:17 +01:25:54 11:05

39 489 JORGE MANUEL PEREIRA Impact Gym Veterano M45 02:57:18 +01:25:55 11:05

40 469 Carlos Azedo Grupo Desportivo e cultural do 
Alcoforado

Veterano M45 03:09:41 +01:38:18 11:51

41 462 Paulo Conduto GDC Mombeja Veterano M45 03:17:42 +01:46:19 12:21

42 346 Rui Cruz Algarviana Team Veterano M45 03:33:31 +02:02:08 13:21

Veterano M50
1 361 Paulo Jorge da Cruz Gonçalves Bombeiros Municipais de Tavira Veterano M50 01:28:30 05:32

2 317 Ivã Carlos Lima Marinheiro ADN Mértola Veterano M50 01:36:58 +08:28 06:04
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3 456 Manuel Augusto GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M50 01:37:30 +08:59 06:06

4 327 Francisco Guerreiro Algarunners Veterano M50 01:41:21 +12:50 06:20

5 434 Pedro Estebainha Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterano M50 01:45:12 +16:42 06:34

6 457 Paulo Viegas GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M50 01:47:09 +18:38 06:42

7 316 António Leitão ADN Mértola Veterano M50 01:49:47 +21:16 06:52

8 580 Francisco Camilo Fuentes Individual Veterano M50 01:52:34 +24:04 07:02

9 374 Rodolfo Reis C.R.ALTURENSE Veterano M50 01:53:45 +25:15 07:07

10 309 Mauricio Vargas 8300 Wild Sports Veterano M50 01:54:08 +25:38 07:08

11 583 JUAN JOSÉ GARCÍA AMAYA Individual Veterano M50 01:58:03 +29:32 07:23

12 581 Francisco Faria Individual Veterano M50 02:03:52 +35:22 07:44

13 328 Rodrigo Méren Algarunners Veterano M50 02:04:11 +35:41 07:46

14 589 Rui Gaspar Individual Veterano M50 02:04:23 +35:53 07:46

15 642 Francisco Rodrigues SFUMASPORTS AMARELEJA Veterano M50 02:05:22 +36:52 07:50

16 463 Sérgio Roberto GDC Mombeja Veterano M50 02:10:30 +41:59 08:09

17 347 Nicola Nascimento Algarviana Team Veterano M50 02:15:17 +46:47 08:27

18 587 Nelson Libereiro Individual Veterano M50 02:18:37 +50:07 08:40

19 310 Rui Guerreiro 8300 Wild Sports Veterano M50 02:28:17 +59:47 09:16

20 629 Paulo Vaz Antunes QUARTETO Veterano M50 02:29:03 +01:00:32 09:19

21 585 Luís Roxas Individual Veterano M50 02:30:11 +01:01:40 09:23

22 586 Miguel Cabrita Individual Veterano M50 02:32:06 +01:03:35 09:30

23 643 Paulo Silva SFUMASPORTS AMARELEJA Veterano M50 02:56:08 +01:27:38 11:01

24 578 Damásio Agapito Individual Veterano M50 02:58:40 +01:30:09 11:10

Veterano M55
1 628 Joaquim Salvador PIENSE/PROJEA Running Team Veterano M55 01:35:41 05:59

2 659 Paulo Emídio Tugas on Tour AD Veterano M55 01:36:32 +00:51 06:02

3 602 João Santos Irmãos Luzias Veterano M55 01:36:50 +01:09 06:03

4 318 José Canilhas ADN Mértola Veterano M55 01:38:18 +02:37 06:09

5 311 José Alves 8300 Wild Sports Veterano M55 01:47:08 +11:27 06:42

6 458 João Catarino GDAlcoutim-Trailrunners Veterano M55 01:47:51 +12:10 06:44

7 436 Manuel Moreira Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterano M55 01:52:01 +16:20 07:00

8 594 Francisco Mendinhos Individual Veterano M55 02:01:36 +25:54 07:36

9 405 Filipe Fachadas Cocheiros & Comp.ª Veterano M55 02:01:59 +26:17 07:37

10 610 João Agostinho Linces de Noudar Veterano M55 02:04:09 +28:28 07:46

11 349 José Pimenta Algarviana Team Veterano M55 02:04:41 +29:00 07:48

12 593 Carlos Afonso Individual Veterano M55 02:13:49 +38:08 08:22

13 596 Marco Machado Individual Veterano M55 02:16:19 +40:38 08:31

14 608 Rui Manuel Vicente Correia Juventude Atlético Clube Veterano M55 02:29:05 +53:24 09:19

15 644 António Pimpão SFUMASPORTS AMARELEJA Veterano M55 02:30:39 +54:57 09:25

16 435 José Serrano Ficalho DC - Clube dos Trilhos Veterano M55 02:34:28 +58:46 09:39

17 406 João Gato Cocheiros & Comp.ª Veterano M55 02:38:25 +01:02:44 09:54

18 645 José Fachadas SFUMASPORTS AMARELEJA Veterano M55 02:38:53 +01:03:12 09:56

19 348 eduardo pina Algarviana Team Veterano M55 02:48:06 +01:12:25 10:30
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Veterano M60
1 356 Mário Godinho Beja Atlético Clube Veterano M60 01:26:09 05:23

2 603 António Pulquério Irmãos Luzias Veterano M60 01:35:08 +08:58 05:57

3 618 Manuel Vicente Pedro Os Kotas Veterano M60 01:38:37 +12:28 06:10

4 319 Manuel Silva ADN Mértola Veterano M60 01:46:42 +20:32 06:40

5 312 António Inácio 8300 Wild Sports Veterano M60 02:05:26 +39:17 07:50

6 329 Luis SIlva Algarunners Veterano M60 02:22:16 +56:07 08:54

7 351 Paulo Macário Algarviana Team Veterano M60 02:39:14 +01:13:05 09:57

8 597 Antonio Grilo Individual Veterano M60 02:41:21 +01:15:11 10:05

9 350 Jorge Jesus Algarviana Team Veterano M60 03:06:22 +01:40:13 11:39

Veterano M65
1 375 AGOSTINHO SILVA C.R.ALTURENSE Veterano M65 01:54:06 07:08

2 320 João Parente ADN Mértola Veterano M65 02:02:48 +08:41 07:40

3 600 José Alberto Pereira Monteiro Individual Veterano M65 02:27:34 +33:28 09:13

4 464 Ernesto Serrano GDC Mombeja Veterano M65 02:35:00 +40:53 09:41

5 490 ANTÓNIO OSÓRIO Impact Gym Veterano M65 03:06:16 +01:12:10 11:39

Veterano M70
1 382 Kevin Bird Campesino Trail Veterano M70 02:16:33 08:32
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GDALCOUTIM-TRAILRUNNERS 2 + 5 + 9 16

2 CAMPESINO TRAIL 3 + 7 + 8 18

3 TUGAS ON TOUR AD 15 + 25 + 26 66

4 ADN MÉRTOLA 16 + 32 + 34 82

5 FICALHO DC - CLUBE DOS TRILHOS 19 + 54 + 73 146

6 D´ATALAIA 3.0 36 + 55 + 65 156

7 PIENSE/PROJEA RUNNING TEAM 24 + 72 + 92 188

8 8300 WILD SPORTS 46 + 60 + 87 193

9 FURTIDÕES 12 + 49 + 141 202

10 OS KOTAS 35 + 59 + 118 212

11 IRMÃOS LUZIAS 22 + 29 + 186 237

12 IMPACT GYM 70 + 77 + 96 243

13 ALGARUNNERS 40 + 85 + 123 248

14 SFUMASPORTS AMARELEJA 69 + 89 + 114 272

15 CERGAL LADS TRIALEIRA 81 + 102 + 126 309

16 SFC RUNNERS 43 + 63 + 213 319

17 CSP 43 RUNNING TEAM 38 + 112 + 177 327

18 BOMBEIROS MUNICIPAIS DE TAVIRA 11 + 128 + 192 331

19 VASCO DA GAMA ATLÉTICO CLUBE 1 + 144 + 226 371

20 CRDSANTALUZIENSE 94 + 97 + 183 374

21 ALGARVIANA TEAM 76 + 143 + 164 383

22 GDC MOMBEJA 58 + 158 + 171 387

23 JUVENTUDE ATLÉTICO CLUBE 62 + 101 + 224 387

24 COCHEIROS & COMP.ª 99 + 122 + 173 394

25 HB TEAM 80 + 113 + 232 425

26 GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL DO 
ALCOFORADO

117 + 156 + 197 470

27 BTT FÉRROBICO 116 + 191 + 220 527

28 ALTIMETRIA ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA 79 + 210 + 259 548

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 13-abr.-2025 13:46
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